П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации сельского поселения Преображеновский сельсовет

Добровского муниципального района

Липецкой области

           12.08.2013г.                                                                           № 25

Об определении гарантирующей организации

для централизованной системы холодного

водоснабжения

Руководствуясь пунктом 1 подпункта 2 статьи 6 и статьей 12

Федерального закона Российской Федерации №416-ФЗ от 07.12.2011г. «О

водоснабжении и водоотведении» на основании статьи 14 Федерального

Закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» администрация сельского

поселения Преображеновский сельсовет

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Определить гарантирующей организацией для централизованной системы

холодного водоснабжения сельского поселения Преображеновский сельсовет

«Доброеводоканал» филиал ОГУП «Региональная компания водоснабжения

и водоотведения».

2. Зону деятельности  «Доброеводоканал» филиал ОГУП»Региональная

компания водоснабжения и водоотведения»,  наделенного статусом

гарантирующей организации по осуществлению холодного водоснабжения,

установить в соответствии с границами сельского поселения

Преображеновский сельсовет.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте сельского

поселения Преображеновский сельсовет в сети Интернет и в течении трех

дней со дня принятия направить гарантирующей организации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Преображеновский сельсовет                                                    А.А. Попов